

**Kuortaneen lukion äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin viransijaisuus 1.8.2024-31.7.2025**

Perustelut	Kuortaneen kunta haki lukion äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin viransijaista ajalle 1.8.2024-31.7.2025. Tehtävä oli julkisesti haettavissa Kuntarekryssä, sekä kunnan verkkosivuilla. Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävää haki yhteensä 3 hakijaa, joista haastatteluun kutsuttiin 3. Haastattelut pidettiin 19.6.2024. Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja-rehtori ja lukion rehtori.
Päätös	<p>Valitsen Kuortaneen lukion äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin viransijaiseksi 1.8.2024-31.7.2025. Tiina Kukkonen. Kukkonen kieltäytymisen varalle valitsen (1.varasija) Jouko Siirilän. Valinta perustuu hakemusasiakirjoissa ilmeneviin ja haastatteluissa esilletulleiden asioiden pohjalta tehtyyn kokonaisarviointiin valittavan soveltuvuudesta täytettävään tehtävään.</p> <p>Tehtävään valitun on esitettävä 9.8.2024 mennessä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustaselvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Palkkaus OVTES:n mukaisesti</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Juha Virtanen Lukion rehtori</p>
Jakelu	Tiina Kukkonen Jouko Siirilä Sanna Koivisto (Sivistysjohtaja-rehtori)

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta  
Sivistyslautakunta  
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä

